
A ( 1 : 2 )

B ( 1 : 1 )

C ( 1 : 2 )

D ( 1 : 2 )

E ( 1 : 4 )

Stückliste

BEZEICHNUNGANZAHLOBJEKT

Baugruppe Befestigungsplatte11

Baugruppe seitliche Abstützung22

Baugruppe Hauptrohr13

Baugrppe Klemmteil Hauptrohr24

Baugruppe Unterteil15

Baugruppe Schwerlastrolle46

Sechskantschrauben ISO 4017 M16x6527

Sechskantmuttern ISO 4032 - 1628

Unterlegscheiben ISO 7089 - 1649

Sechskantschrauben ISO 4017 M12x402410

Sechskantschrauben ISO 4017 M12x301211

Sechskantschraube ISO 4032 M12x251212

Sechskantmutter ISO 4032-M12-82413

Unterlegscheiben ISO 7089-129214

Sechskantschrauben ISO 4017 M10x100215

Sechskantschrauben ISO 4017 M10x301616

Sechskantmutter  ISO 4032-M10-81817

Unterlegscheibe ISO 7089-103618

A

B

C

D

E

Werkstoff chem. / material chem.

grau

S235JR

Werkstoff num. / material no.

Oberfläche / surface

1.0038

feuerverzinkt

11.03.2022

Änd.nr. / rev. no.

Datum / date

Maßstab /

scale

2021-10-11

1 : 10

Name / name

01.03.2022

Ersatz für / replacement for

Gewicht /

weight (g)

Allgemeintol. / general tol.

FERRAZZA

Geprüft von

approved by

Tolerierung / tolerancing

DIN ISO 8015

DIN ISO 2768-mK

ZIHLMANNL

Erstellt von 

created by

Name / name

03ZihlmannL

880283980

1000000000143654_DRW_000.IDW

Für Kunden 1/1 

HV-Cabletermination Support Fitting Inst

Montageaanl. HS-Kabelendvers. Ständer

Dokumentnr. / document no.

Beschreibung / title

Blatt / sh.Dateiname / filenameDokumentart / type of document

Index / rev.Änd.datum / date of issue

Format / size

Werkstoff Zustand / material state

Farbe / color

SwitzerlandPFISTERER Switzerland AG

C

B

A

M

L

K

J

1

H

2

G

3 4

F

E

5

D

6

C

7

A

8 9

B

10 11 12 13 14 15 16

1 2 3 4 5 6 7 8 14109 11 12 13 15 16

F

M

L

K

J

H

G

E

D

T
h

e
 
r
e

p
r
o

d
u

c
t
i
o

n
,
 
d

i
s
t
r
i
b

u
t
i
o

n
 
a

n
d

 
u

t
i
l
i
z
a

t
i
o

n
 
o

f
 
t
h

i
s
 
d

o
c
u

m
e

n
t
 
a

s
 

w
e

l
l
 
a

s
 
t
h

e
 
c
o

m
m

u
n

i
c
a

t
i
o

n
 
o

f
 
i
t
s
 
c
o

n
t
e

n
t
s
 
t
o

 
o

t
h

e
r
s
 
w

i
t
h

o
u

t
 
e

x
p

l
i
c
i
d

a
u

t
h

o
r
i
z
a

t
i
o

n
 
i
s
 
p

r
o

h
i
b

i
t
e

d
.
 
O

f
f
e

n
d

e
r
s
 
w

i
l
l
 
b

e
 
h

e
l
d

 
l
i
a

b
l
e

 
f
o

r
 
t
h

e

p
a

y
m

e
n

t
 
o

f
 
d

a
m

a
g

e
s
.
 
A

l
l
 
r
i
g

h
t
s
 
r
e

s
e

r
v
e

d
 
i
n

 
t
h

e
 
e

v
e

n
t
 
o

f
 
t
h

e

g
r
a

n
t
 
o

f
 
a

 
p

a
t
e

n
t
,
 
u

t
i
l
i
t
y
 
m

o
d

e
l
 
o

r
 
d

e
s
i
g

n
.
 
 
©

 
P

f
i
s
t
e

r
e

r

W
e

i
t
e

r
g

a
b

e
 
s
o

w
i
e

 
V

e
r
v
i
e

l
f
ä

l
t
i
g

u
n

g
 
d

i
e

s
e

s
 
D

o
k
u

m
e

n
t
s
,
 
V

e
r
w

e
r
t
u

n
g

u
n

d
 
M

i
t
t
e

i
l
u

n
g

 
s
e

i
n

e
s
 
I
n

h
a

l
t
s
 
s
i
n

d
 
v
e

r
b

o
t
e

n
,
 
s
o

w
e

i
t
 
n

i
c
h

t
 
a

u
s
d

r
ü

c
k
l
i
c
h

 
 

g
e

s
t
a

t
t
e

t
.
 
Z

u
w

i
d

e
r
h

a
n

d
l
u

n
g

e
n

 
v
e

r
p

f
l
i
c
h

t
e

n
 
z
u

 
S

c
h

a
d

e
n

s
e

r
s
a

t
z
.

A
l
l
e

 
R

e
c
h

t
e

 
f
ü

r
 
d

e
n

 
F

a
l
l
 
d

e
r
 
P

a
t
e

n
t
-
,
 
 
G

e
b

r
a

u
c
h

m
u

s
t
e

r
-
 
o

d
e

r

G
e

s
c
h

m
a

c
k
s
m

u
s
t
e

r
e

i
n

t
r
a

g
u

n
g

 
v
o

r
b

e
h

a
l
t
e

n
.
 
 
©

 
P

f
i
s
t
e

r
e

r

A1

Pos. 4

Pos. 2

 Pos. 5

Pos. 3

11/14   8Stk.

Pos. 1

9

8

7

Pos. 6

14

10

13

Pos. 3

M12x40           8Stk. 

+ Muttern 

+ Unterlegscheiben

Pos. 2

M16x65           2Stk.

+ Muttern                  

+ Unterlegscheiben  

Pos. 4

M12x40       16 Stk.

M12x30       4   Stk.

+Muttern                       

+Unterlegscheiben        

14

13

14

Pos. 5

M12x25           12 Stk.
+ Unterlegscheiben

Pos. 6

M10x30        16 Stk.
+ Muttern
+ Unterlegscheiben
 

12

14

16

18

17

15

17

18

1
3

1
1

1
1

1
1

1311

11

10

M10x100           2 Stk.
+ Unterlegscheiben
+ Muttern

M12x30           8 Stk.
+ Unterlegscheiben



A ( 1 : 2 )

B ( 1 : 1 )

C ( 1 : 2 )

D ( 1 : 2 )

E ( 1 : 4 )

part list

descriptonnumberobject

Assembly group Mounting plate11

Assembly group lateral support22

Assembly group main tube13

Assembly group clamping part main tube24

Assembly group lower part15

Assembly group Heavy duty castor46

Hexagon head screw ISO 4017 M16x6527

Hexagon nut ISO 4032 - 1628

Washer ISO 7089 - 1649

Hexagon head screw ISO 4017 M12x402410

Hexagon head screw ISO 4017 M12x301211

Hexagon head screw ISO 4017 M12x251212

Hexagon nut ISO 4032-M12-82413

Washer ISO 7089-129214

Hexagon head screw ISO 4017 M10x100215

Hexagon head screw ISO 4017 M10x301616

Hexagon nut ISO 4032-M10-81817

Washer ISO 7089-103618

A

B

C

D

E

C

B

A

M

L

K

J

1

H

2

G

3 4

F

E

5

D

6

C

7

A

8 9

B

10 11 12 13 14 15 16

1 2 3 4 5 6 7 8 14109 11 12 13 15 16

F

M

L

K

J

H

G

E

D

T
h

e
 
r
e

p
r
o

d
u

c
t
i
o

n
,
 
d

i
s
t
r
i
b

u
t
i
o

n
 
a

n
d

 
u

t
i
l
i
z
a

t
i
o

n
 
o

f
 
t
h

i
s
 
d

o
c
u

m
e

n
t
 
a

s
 

w
e

l
l
 
a

s
 
t
h

e
 
c
o

m
m

u
n

i
c
a

t
i
o

n
 
o

f
 
i
t
s
 
c
o

n
t
e

n
t
s
 
t
o

 
o

t
h

e
r
s
 
w

i
t
h

o
u

t
 
e

x
p

l
i
c
i
d

a
u

t
h

o
r
i
z
a

t
i
o

n
 
i
s
 
p

r
o

h
i
b

i
t
e

d
.
 
O

f
f
e

n
d

e
r
s
 
w

i
l
l
 
b

e
 
h

e
l
d

 
l
i
a

b
l
e

 
f
o

r
 
t
h

e

p
a

y
m

e
n

t
 
o

f
 
d

a
m

a
g

e
s
.
 
A

l
l
 
r
i
g

h
t
s
 
r
e

s
e

r
v
e

d
 
i
n

 
t
h

e
 
e

v
e

n
t
 
o

f
 
t
h

e

g
r
a

n
t
 
o

f
 
a

 
p

a
t
e

n
t
,
 
u

t
i
l
i
t
y
 
m

o
d

e
l
 
o

r
 
d

e
s
i
g

n
.
 
 
©

 
P

f
i
s
t
e

r
e

r

W
e

i
t
e

r
g

a
b

e
 
s
o

w
i
e

 
V

e
r
v
i
e

l
f
ä

l
t
i
g

u
n

g
 
d

i
e

s
e

s
 
D

o
k
u

m
e

n
t
s
,
 
V

e
r
w

e
r
t
u

n
g

u
n

d
 
M

i
t
t
e

i
l
u

n
g

 
s
e

i
n

e
s
 
I
n

h
a

l
t
s
 
s
i
n

d
 
v
e

r
b

o
t
e

n
,
 
s
o

w
e

i
t
 
n

i
c
h

t
 
a

u
s
d

r
ü

c
k
l
i
c
h

 
 

g
e

s
t
a

t
t
e

t
.
 
Z

u
w

i
d

e
r
h

a
n

d
l
u

n
g

e
n

 
v
e

r
p

f
l
i
c
h

t
e

n
 
z
u

 
S

c
h

a
d

e
n

s
e

r
s
a

t
z
.

A
l
l
e

 
R

e
c
h

t
e

 
f
ü

r
 
d

e
n

 
F

a
l
l
 
d

e
r
 
P

a
t
e

n
t
-
,
 
 
G

e
b

r
a

u
c
h

m
u

s
t
e

r
-
 
o

d
e

r

G
e

s
c
h

m
a

c
k
s
m

u
s
t
e

r
e

i
n

t
r
a

g
u

n
g

 
v
o

r
b

e
h

a
l
t
e

n
.
 
 
©

 
P

f
i
s
t
e

r
e

r

A1

Werkstoff chem. / material chem.

grau / grey

S235JR

Werkstoff num. / material no.

Oberfläche / surface

1.0038

feuerverzinkt / galvanised

15.03.2022

Änd.nr. / rev. no.

Datum / date

Maßstab /

scale

2021-10-11

1 : 10

Name / name

15.03.2022

Ersatz für / replacement for

Gewicht /

weight (g)

Allgemeintol. / general tol.

UMASANKAR

Geprüft von

approved by

Tolerierung / tolerancing

DIN ISO 8015

DIN ISO 2768-mK

ZIHLMANNL

Erstellt von 

created by

Name / name

01ZihlmannL

880283980-EN

10000017809_drw_000.IDW

Für Kunden 1/1 

HV-Cabletermination Support Fitting Inst

Montageanl. HS-Kabelendverschlussständer

Dokumentnr. / document no.

Beschreibung / title

Blatt / sh.Dateiname / filenameDokumentart / type of document

Index / rev.Änd.datum / date of issue

Format / size

Werkstoff Zustand / material state

Farbe / color

SwitzerlandPFISTERER Switzerland AG

Pos. 4

Pos. 2

 Pos. 5

Pos. 3

11/14   8Pcs.

Pos. 1

9

8

7

Pos. 6

14

10

13

Pos. 3

M12x40           8Stk. 

+ nut                  

+ washer 

Pos. 2

M16x65           2Pcs.

+ nut                  

+ washer 

Pos. 4

M12x40       16 Stk.

M12x30       4   Stk.

+ nut                  

+ washer 

14

13

14

Pos. 5

M12x25           12 Stk.    
+ washer 

 

Pos. 6

M10x30        16 Stk.
+ nut                  

+ washer 

 

12

14

16

18

17

15

17

18

1
3

1
1

1
1

1
1

1311

11

10

M10x100           2 Stk.
+ nut                  

+ washer 

M12x30           8 Pcs.
+ washer


	880283966_Montageanleitung_Zeichnung_DE
	880283966_Assembly-Instruction_Drawing_EN

